
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 

Zadavatel:   Povodí Moravy, s.p. 

Sídlo:     Dřevařská 11, 601 75 Brno 

IČ:    70890013 

DIČ:    CZ 70890013 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Ing. Radim Světlík, generální ředitel 

 

Název veřejné zakázky:   

M00195 Přírodě blízká protipovodňová opatření v soutokové oblasti Moravy a Dyje – dodatečné  

stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávku zadaná formou jednacího řízení bez 

uveřejnění dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). 

 

I. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je provedení příslušných prací spočívající v úpravě koruny 
levobřežní Dyjské hráze (SO 01) vápněním tak, aby byla splněna požadovaná únosnost. 
V průběhu realizace zakázky byly prováděny jednotlivé zkoušky únosnosti, které však prokázaly 
nedostatečnou únosnost pláně pro využití jako pozemní komunikace, a to v případě promáčení 
hráze. S ohledem na tuto skutečnost byla navržena úprava zeminy přímo v koruně hráze, a to 
vápněním, ve vrstvě 25 cm a v množství 8 kg/m

2
.  

 
 

II. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma nebo název: EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih  

Sídlo: Vídeňská 104, 619 00 Brno 

Identifikační číslo (IČ): 45274924  

Nabídková cena bez DPH:  26 519,- EUR 

 
Odůvodnění zadání veřejné zakázky uchazeči  
Provedení zakázky představuje práce, které nebylo možné objektivně předvídat a jejichž 
provedení je nezbytně nutné pro provedení původních stavebních prací. 

 

 

III.  Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název: EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih  

Sídlo: Vídeňská 104, 619 00 Brno 

Identifikační číslo (IČ): 45274924 

Cena bez DPH:  26 519,- EUR 

 

                                                                                                                        

V Brně dne 30. 9. 2013 

       

………………………………………………………………… 

Ing. Radim Světlík v.r.  

generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 


		2013-09-30T12:27:35+0200
	Povodí Moravy, s.p.
	Ing. Kateřina Kalinová




